Digitized by Khilafat Library Rabwah

تیلیفون نمبر ۲۹۴۹

# الفضل

لاہور نامہ

شعبہ چاند

سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

یوم شنبہ

۲۱ رمضان المبارک ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸

۸ جولائی ۱۹۵۰ء نمبر ۱۵۵

**معذرت** افضل کی اشاعت، جولائی ۱۹۵۰ء میں پہلے صفحہ پر "اخبار احمدیہ" کے زیر عنوان حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیزہ کی اطلاقاً صحت کا مقام درنور جگہ بجائے کوئٹہ کے رپوہ لکھا گیا ہے۔ جس کے لئے ہم معذرت خواہ ہیں احباب درست فرمائیں (احادیث)